[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	13 июля 2018 года
	№ 60/356

г. Иркутск

Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей для проведения голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва на территории Свердловского округа города Иркутска
Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва, с учетом данных о числе избирателей, зарегистрированных на территории Свердловского округа города Иркутска, в соответствии с требованиями статьи 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 9 Закона Иркутской области от 6 апреля 2011 года № 18-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 4 июля 2018 года № 10/98 «Об установлении нумерации избирательных участков, образуемых в местах временного пребывания избирателей для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Образовать на территории Свердловского округа города Иркутска для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва в месте временного пребывания избирателей:

– избирательный участок № 1909 (Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Иркутская ордена «Знак Почета» областная клиническая больница). Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Иркутская ордена «Знак Почета» областная клиническая больница, расположенное по адресу: Иркутская область, г. Иркутск, м-н Юбилейный, 100. Номер телефона: т. 40-78-73.
2. Направить настоящее решение в администрацию города Иркутска для опубликования в СМИ и Избирательную комиссию Иркутской области.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина